Cajas de clips mariposa

2

6

SUPERVISIÓN DEL CONTRATO: Durante la ejecución del contrato, la supervisión del mismo estará a cargo de la rectoría.

PRESUPUESTO ASIGNADO: Conforme a las cotizaciones previamente realizadas, se asigna un presupuesto de DIEZ

MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($10600000) mediante el Certificado de Disponibilidad Presupuestal 14, de 02 DE

NOVIEMBRE 2023.

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN: Se trata de un proceso de contratación realizado de conformidad con la modificación

a la reglamentación expedida por el Consejo Directivo en el  Acuerdo 17 del 22 de Noviembre 2022.

[...]

VALOR DE LA COTIZACIÓN

• El estudio de mercado de este proceso se realizó con la siguiente metodología: RECEPCION DE

PROPUESTAS DE MANERA VIRTUAL . Y conforme a las cotizaciones previamente realizadas, se asigna un

presupuesto promedio aproximado de DIEZ MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS ($10600000) mediante el

Certificado de Disponibilidad Presupuestal Nº 14, del 02 DE NOVIEMBRE 2023.

70302521-7

901128812-3

NITPROVEEDOR

Dirección: Calle 2 N° 80 - 27  Barrio Belén Rincón, Medellín - Antioquia - Colombia

Teléfonos: 238 49 10 - 353 24 02 | Correo Electrónico: